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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy:
Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

,Budowa drogi gminnej na terenie objetym statutem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie
Radziechowy-Wieprz”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuje o wyptynigciu zapytan od
Wykonawcow do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 11.02.2021r.

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza referencje zwiazane z przebudowa drogi, rozbudowa drogi,
modernizacja drogi lub remontem drogi jako rownowazne do referencji budowy drogi ?

Zakres prac przy budowie drogi pokrywa sie¢ z zakresami wyzej wymienionych zadan, a przetargi
zwiazane z budowg drog pojawiajq si¢ bardzo rzadko, co skutkuje rowniez tym, ze ciezko uzyskaé
takie referencje. Znacznie powszechniej oglaszane sa przetargi nawiazujace do przebudowy/
remontu/modernizacji/rozbudowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zapis z punktu 5.2.1 SWZ na nastepujqgcy: ,, Posiadajg
doswiadczenie niezbedne do wykonania przedmiotu zamowienia tj. udokumentujq, iz w okresie
ostatnich 5 lat przed upltywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, wykonali nalezycie, zgodnie ze sztukg budowlang i prawidtowo ukonczyli
co najmniej dwie roboty budowlane polegajgce na wykonaniu budowy, przebudowy, modernizacji
lub remontu drogi, o wartosci robét brutto minimum 2.000.000,00 zt kazda.”

2. Czy Zamawiajacy moze zmodyfikowa¢ zapis w SWIZ, opisujacy dosSwiadczenie Wykonawcy i
dodaé¢ Kkryterium iloSciowe jako rownowazne do kryterium finansowego ?

Kryterium iloSciowe obejmowaloby wykonanie dwéch rob6t budowlanych polegajacych na
remoncie, rozbudowie, przebudowie, modernizacji lub budowie drogi publicznej w zakresie
wykonania nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego o powierzchni w m2 wymaganej przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: ZamawiajgCy nie przewiduje wprowadzenia kryterium ilosciowego.
Maciej Mika

Wojt Gminy Radziechowy-Wieprz
-podpisano elektronicznie-
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